

Pressekreterare
Mattias Bengtsson Byström
Tfn 010-454 21 78
Mobil 0736-27 53 83

Robotinloggningar stoppas med captcha den 1 december

Med hjälp av den tekniska lösningen med captcha stoppas robotar från massinloggningar i premiepensionssystemet från torsdag den 1 december. Pensionssparare och pensionärer loggar in på www.pensionsmyndigheten.se med sin pinkod och genom att skriva in några förvrängda tecken. Inloggning med e-legitimation fungerar som vanligt, liksom möjligheten att göra personliga byten via ombud.

– På torsdag den 1 december genomför vi regeringens beslut att stoppa massinloggningar. Nu blir det färre problem för fondsparare som valt mindre fonder och fonder som placerar på små marknader och som drabbats av massfondbyten. Byte via personligt ombud går fortsatt bra, säger Annika Sundén, ställföreträdande generaldirektör, Pensionsmyndigheten.

– Det finns cirka 700 000 pensionssparare som köper aktiv förvaltning av sin premiepension. De allra flesta har vi informerat genom ett brevutskick i september, och man har också kunna ta del av information på vår webbplats och på våra servicekontor.

– Generellt är det mycket svårt att göra en god affär när man anlitar ett rådgivningsföretag. Rådgivningsföretaget måste placera din premiepension så pass bra att du först får tillbaka din avgift, ofta 500 kronor per år, och att du framförallt får en värdeutveckling som är bättre än vad du skulle ha lyckats med själv i ett eget val eller genom att inte välja alls och ha andelar i AP7Såfa.

– För pensionssparare som behöver hjälp att göra ett genomtänkt val av sin premiepension har vi tagit fram ett nytt verktyg, Fondvalsguiden, som finns på vår webb. Fondvalsguiden fokuserar på risknivå och avgifternas betydelse för premiepensionssparandet och är ett stöd för den som vill ha hjälp att välja en fondportfölj som lämpar sig för ett långsiktigt sparande, säger Annika Sundén.

Mer information finns samlat här:

<http://www.pensionsmyndigheten.se/massfondbyten.html>

För vidare information:

Annika Sundén, ställföreträdande generaldirektör, 010-454 22 65

Mattias Bengtsson Byström, pressekreterare, 0736-27 53 83

www.pensionsmyndigheten.se

Pensionsmyndigheten	Telefon	Fax	E-post	Org.nr
Box 38190 100 64 Stockholm	0771-771 771	08-658 13 00	registrator@pensionsmyndigheten.se	202100-6255